Küçük tek katlı kilise özellikle aydınlık ve kullanışlı. Burada sıradan hacı-
lar ve Rus yataklı hasta grubu bir araya geliyor. Denizciler gemide kullandıkları işaret

49 Oya Dağlar Macar, “Rus Hastanesi”, s. 635; Nuran Yıldırım, İstanbul’un Sağlık Tarihi, s. 233.
50 BOA, MV, 97/4, 7 Şubat 1314/19 Şubat 1899; BOA, DH. MKT, 2177/20, 17 Şubat 1314/1 Mart 1899.
51 V. P. Şepotyev, Dvadtsatipyatiletiye Russkoy Nikolayevskoy Bol’nitsı v Konstantinopole, s. 26.
52 M. V. Şkarovskiy, “Blagotvoritel’nost’ Svyato-Panteleymonova Manastırya”, s. 698-699.
53 A. Koptev, Vospominanıye o Poezdke v Konstantinopol’, Kair i Ierusalim v 1887 Godu, s.